Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so, gov. br

CNPJ: ó0.1 13.172l000t-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDtcAÇÃo N' 7 9"1tzz

INDICAMOS ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

Identificar todos os servidores da Prefeitura, c0rn
crachás e uniformes.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a estes Vereadores, a fim de viabilizar a
identificação dos servidores e evitar confusões com cidadãos comuns.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 06 de Abril de 2.022.

MARIA CLBIDIMAR DE J S NASCIMENTO
(cLErDE)

VEREADORA

--l
LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS

(LEANDRO PORTELLA)
VEREADOR